Ti Pp in g Ty pe e e SpitzerSﬂosFallrzeuge
Model SK

05 ENTLEERUNGSSYSTEM
DISCHARGE SYSTEM

05 10 STANDARDAUSFUHRUNG AUSLAUF MIT KRUMMER NW 800/NW 150/NW100
STANDARD EXECUSION OUTLET WITH ELBOW NW 800/NW 150/NW 100

A A —
T

1,2,3,4| 56,7 [13a+b,142-14d,15,16,

Pos. Stk. Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkung
ltem Qty. Description Order-No. Remarks
1 1 CPO-Auslauf 20601-00333
CPO outlet
2 1 CPO-Auslauf Matte 20601-25247

Aeration pad for CPO

3 1 Spannkafig 20601-00349
Tightening system

4 1 Spannhaken 20601-00202
Tightening hook

5 1 Storz C-Festkupplung 2“ 31213-00373
Storz C coupling 2*
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Tipping Type Tankers
Model SK

10

11

12

13D

l4c

14 d

15

16

17

Storz C-Festkupplung 2 mit Saugdichtung

Storz C coupling 2* with suction sealing

Storz C-Festkupplung mit Kette und
Saugdichtung

Storz C coupling with chain and suction sealing

Klappe
Valve

Auslaufkrimmer
Elbow

Storz A-Blindkupplung
Storz A blind coupling

Bolzen fir Krimmer
Bolt for elbow

Mutterring M 12
Ring M 12

Klemmbugel VA
Tightener stainless steel

Bolzen B-20H 11x95x85 VA
Bolt B-20H 11x95x85 stainless steel

Bolzen B-20H 11x105x95 VA
Bolt B-20H 11x105x95 stain-less steel

Doppelschwenkfeder
Swing spring

Splint
Splint pin

Knebelschraube VA
Screw stainless steel

Spitzer Silo s Fahrzeuge

45101-00193

45102-00194

31223-00443

20601-00334

45102-00465

41049-00462

41020-00463

31121-35017

41044-21687

41044-21688

33315-00352

41036-00455

20310-35265

Gummidichtung hell
Bright sealing

Edelstahl —
elektropoliert
Polished high grade
steel

Unten
Bottom

Oben
Top
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Ti Pp in g Ty pe e e SpitzerS/Yosfallrzeuge
Model SK

05 20 SONDERAUSLAUFE
SPECIAL OUTLETS

G R 17

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkung
Item Description Order-No. Remarks

Auslauf, CPO 800/150 mit Auflockerungsmatte,

1 klapp-/schwenkbar 20601-02958
Outlet CPO 800/150 with aeration pad, foldable and
swivelling

Auslauf, CPO 800/150 mit 3xSolimar-Auflockerung

2 einzel steuerbar, klappbar 20601-08772
Outlet CPO 800/150 with 3 Solimar nozzles, foldable,
individual control

Auslauf, CPO 800/150 mit 3xSolimar-Diisen,

3 Ringleitung, klappbar 20601-08889
Outlet CPO 800/150 with 3 Solimar nozzles, foldable,
central control

4 Auslauf, CPO 800/200 mit Auflockerungsmatte,
klappbar 20601-03463
Outlet CPO 800/200 with aeration pad, foldable

Auslauf, CPO 800/200 mit Auflockerungsmatte,

5 klapp-/schwenkbar 20601-03463
Outlet CPO 800/200 with aeration pad, foldable and
swivelling
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Ti Pp in g Ty pe e Spitzer.S‘ﬂosFallrzeuge
Model SK

Auslauf, CPO 800/200 mit 3xSolimar-Auflockerung

6 einzel steuerbar, klappbar 20601-04261
Outlet CPO 800/200 with 3 Solimar nozzles, individual
control, foldable

Auslauf, C 800/200 mit 4xSolimar-Auflockerung

7 einzel steuerbar, 1.4301, klappbar 20601-10395
Outlet C 800/200 with 4 Solimar nozzles, individual
control, foldable

8 Auslauf fir GGVS, CPO 800/150 mit 20601-03767
Auflockerungsmatte, klappbar
Outlet for ADR, CPO 800/150 with aeration pad, foldable

Auslauf fir GGVS, CPO 800/150 mit

9 Auflockerungsmatte, klapp-/schwenkbar 20601-04264
Outlet for ADR, CPO 800/150 with aeration pad, foldable
and swivelling
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T i p p i g Ty p ST SpifzerSﬂosFallrzeuye
Model SK

05 30 AUSLAUFKRUMMER
OUTLET ELBOW

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkung

Item Description Order-No. Remarks

1 Auslaufkrimmer NW 150/100, drehbar 20601-00335 Standard
Elbow NW 150/100, turnable Standard

2 Auslaufkrimmer NW 200/100, drehbar 20601-03472

Elbow NW 200/100, turnable

Auslaufkrimmer NW 150/100 mit Reduzierung fur

3 TW, abnehmbar 20601-02987
Elbow NW 150/100 with reduction for TW coupling, 20601-02990
interchangeable

4 Auslaufkrimmer NW 150/80, drehbar 20601-02984
Elbow NW 150/80, turnable

5 Auslaufkrimmer NW 150/100, drehbar mit Flansch 20601-03003
NW 100

Elbow NW 150/100, turnable with flange NW 100

Auslaufkrimmer NW 200/100 mit Reduzierung fiir

6 TW, abnehmbar 20601-02987
Elbow NW 200/100 with reduction for TW coupling, 20601-03922
interchangeable
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Ti Pp in g Ty pe e Spitzer.S‘ﬂosFallrzeuge
Model SK

Auslaufkrimmer NW 200/100 TW abnehmbar mit

7 Ringdise Storz A 20601-03926
Elbow NW 200/100 TW, interchangeable, with ring jet,
Storz A

Auslaufkrimmer NW 200/100 mit Flansch und

8 Reduzierung fur TW abnehmbar 20601-03925
Elbow NW 200/100 with flange and reduction for TW 20601-03922
coupling, interchangeable

Auslaufkrimmer NW 150/80 mit Flansch NW 100 und

9 Reduzierung NW 80 20601-03003
Elbow NW 150/80 with flange NW 100 and reduction 20601-03930
NW 80
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